
1993 a mladší 50 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 87 Skalický David Zásada 1993 00:23,4
2 99 Drašnarová Simona Nové Město n.Met. 1993 00:25,1
3 100 Tománek Patrik Lužany 1993 00:26,5
4 98 Činčerová Kateřina Nové Město n.Met. 1993 00:29,4
5 85 Soukupová Petra Poniklá 1993 00:33,2
6 90 Sudek Jan Libuň 1993 00:35,7
7 86 Havlíček Vojtěch Zásada 1993 00:37,5
8 88 Hroch Daniel Jilemnice 1993 00:38,4
9 95 Čapková Kateřina Mladá Boleslav 1993 00:39,4

10 91 Nováček Vojtěch Praha 1993 00:41,8
11 93 Plecháček Jiří Mělník 1994 00:43,1
12 94 Srb Daniel Jičín 1993 00:43,9
13 96 Škaloudová Hana Brada 1993 00:44,9
14 89 Halová Lucie Nový Bydžov 1993 00:49,1
15 97 Odstrčilík Vojtěch Podhorní Újezd 1993 00:53,0
16 92 Hošková Kristýna Lužany 1993 00:53,8

1992 80 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 14 Hnátová Nikola Jičín 1992 00:26,8
2 6 Kubánek Martin Lázně Bělohrad 1992 00:27,9
3 12 Šidlík Tomáš Špindlerův Mlýn 1992 00:28,3
4 5 Cvejn Lukáš Náchod 1992 00:30,4
5 8 Frýba Matěj Lužany 1992 00:31,8
6 7 Vlachová Pavlína Rtyně v Podkrk. 1992 00:33,6
7 3 Kučerová Viola Jičín 1992 00:34,3
8 2 Sýkora Michal Popovice 1992 00:35,3
9 10 Srb Marek Lužany 1992 00:36,1

10 11 Nosková Michaela Jičín 1992 00:37,0
11 9 Zajíček Tomáš Mladá Boleslav 1992 00:38,4
12 1 Poupalová Hana Poděbrady 1992 00:39,5
13 4 Sedláčková Sabina Nová Paka 1992 00:40,5
14 13 Fialová Nikola Lužany 1992 00:41,2
 - 15 Valášková Vendula Lužany 1992 neběžela

1991 100 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 30 Hála Jiří Nový Bydžov 1991 00:26,2
2 19 Sýkora Daniel Jičín 1991 00:31,5
3 32 Kožíšek Čestmír Lomnice n.Pop. 1991 00:33,1
4 27 Lachmanová Vendula Benecko 1991 00:33,9
5 34 Dolenská Marie Lužany 1991 00:34,3
6 33 Vaníček Tomáš Lázně Bělohrad 1991 00:34,8
7 31 Jakl Ondřej Lučany 1991 00:35,6
8 20 Šulc Stanislav Podůlší 1991 00:36,5
9 15 Bergerová Žaneta Lužany 1991 00:38,4

10 25 Hošková Klára Lužany 1991 00:39,2
11 36 Jarošová Aneta Nový Bydžov 1991 00:41,5
12 16 Pour Jaroslav Lužany 1991 00:42,4

Výsledky 20. ročníku Běhu lužanskými hvozdy konaného 24. června 1995
1.Děti

2. Děti

3. Děti



13 26 Kocourová Kamila Lužany 1991 00:43,1
14 29 Masarčíková Martina Mladá Boleslav 1991 00:44,4
15 21 Srbová Adéla Jičín 1991 00:44,9
16 18 Jahodová Jana Jablonec n.Nisou 1991 00:45,4
17 35 Procházka Tomáš Pardubice 1991 00:45,9
18 28 Suchomelová Veronika Podhorní Újezd 1991 00:47,6
19 24 Nosková Aneta Třtěnice 1991 00:48,3
20 23 Palečková Kristýna Jičín 1991 00:51,3
21 22 Hložková Nikola Lužany 1991 00:51,7
22 17 Tománková Veronika Lužany 1991 00:52,3
 - 37 Plecháč Milan Lužany 1991 neběžel

1990 120 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 91 Macoun David Mladá Boleslav 1990 00:32,7
2 78 Nejedlo Luděk Vesec 1990 00:33,3
3 83 Slanina Michal Jičín 1990 00:35,3
4 92 Kranková Barbora Dvůr Králové 1990 00:35,7
5 90 Škaloudová Lucie Brada 1990 00:36,4
6 75 Černý Karel Lázně Bělohrad 1990 00:36,9
7 77 Mačková Lucie Studenec 1990 00:37,2
8 84 Vaníček Michal Lázně Bělohrad 1990 00:37,5
9 79 Kunc Ondřej Vesec 1990 00:37,9

10 80 Šmejda Marek Lužany 1990 00:38,4
11 74 Plecháčová Nikola Lužany 1990 00:38,7
12 88 Čapek Martin Mladá Boleslav 1990 00:39,0
13 82 Sehnalová Lucie Nová Paka 1990 00:40,3
14 81 Sehnalová Jitka Nová Paka 1990 00:40,6
15 85 Podstata Josef Benecko 1990 00:41,5
16 86 Šír Zbyněk Benecko 1990 00:41,8
17 89 Šlehoferové Martina Lužany 1990 00:42,8
18 76 Vágenknechtová Hana Vidochov 1990 00:44,5
19 87 Kovář Milan Benecko 1990 00:47,1

1989 150 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 86 Sahajová Petra Turnov 1989 00:34,6
2 97 Svoboda Jan Nová Paka 1989 00:36,1
3 75 Lukešová Eva Jilemnice 1989 00:37,2
4 79 Slavík Jakub Lomnice n.Pop. 1989 00:38,4
5 82 Holasová Kateřina Turnov 1989 00:39,0
6 84 Knap Petr Lužany 1989 00:40,2
7 88 Vestfál Jakub Hořice v Podkrk. 1989 00:40,8
8 98 Jílková Eliška Mladá Boleslav 1989 00:41,1
9 99 Šubrtová Lucie Mladá Boleslav 1989 00:41,7

10 76 Kozel Martin Trutnov 1989 00:42,1
11 81 Mitáčková Michaela Turnov 1989 00:43,1
12 74 Procházková Michaela Pardubice 1989 00:44,1
13 95 Sklenář Jan Lužany 1989 00:44,7
14 87 Pošepný Tomáš Semily 1989 00:45,2
15 92 Šírová Marta Benecko 1989 00:46,1
16 91 Hanušová Anežka Benecko 1989 00:46,4
17 78 Havlík Jaroslav Lomnice n.Pop. 1989 00:46,8
18 80 Kožíšková Jindra Lomnice n.Pop. 1989 00:47,3

4. Děti

5. Děti



19 94 Erben Jan Koberovy 1989 00:48,0
20 77 Erlebach Jiří Vidochov 1989 00:48,4
21 83 Mollerová Petra Hradec Králové 1989 00:48,8
22 85 Zavadil Lukáš Lužany 1989 00:50,2
23 100 Novotný Lukáš Lužany 1989 00:51,1
24 93 Hložková Klára Lužany 1989 00:51,6
25 90 Kloudová Michala Benecko 1989 00:52,2
26 96 Závodníková Jana Nová Paka 1989 00:52,8
 - 89 Vaníček Michal Lázně Bělohrad 1989 neběžel

1987-88 300 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 43 Šádková Markéta Lomnice n.Pop. 1987 01:06,0
2 45 Pražáková Aneta Lomnice n.Pop. 1987 01:07,5
3 46 Kožíšková Jana Lomnice n.Pop. 1987 01:07,8
4 42 Tomešová Marika Lomnice n.Pop. 1987 01:08,2
5 44 Šádková Kateřina Lomnice n.Pop. 1987 01:13,2
6 48 Kuželová Kristýna Kruh 1987 01:15,5
7 33 Sudková Martina Libuň 1987 01:15,8
8 39 Kašíková Veronika Lužany 1987 01:16,8
9 41 Sahajová Veronika Turnov 1987 01:19,2

10 28 Mualdorfová Věra Libunec 1987 01:25,1
11 50 Vágenknechtová Tereza Nová Paka 1987 01:27,8
12 47 Peškarová Romana Lomnice n.Pop. 1987 01:28,2
13 25 Kučerová Petra Stružinec 1987 01:28,8
14 34 Erlebachová Lucie Benecko 1987 01:29,5
15 37 Šírová Ilona Benecko 1987 01:30,0
16 26 Brožová Kristýna Lomnice n.Pop. 1987 01:30,4
17 36 Kracíková Daniela Benecko 1987 01:31,8
18 49 Sýkorová Radka Jičín 1987 01:32,8
19 30 Bělková Michala Mladá Boleslav 1987 01:36,8
20 27 Tomášková Lenka Valdice 1987 01:37,2
21 29 Šmejdová Vendula Lužany 1987 01:37,8
22 31 Masarčíková Jana Mladá Boleslav 1987 01:42,0
23 40 Kocourová Martina Benecko 1987 01:43,5
24 35 Kloudová Martina Benecko 1987 01:44,2
25 38 Šochovská Sylva Benecko 1987 01:46,5

1987-88 400 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 30 Lampa Petr Benešov u Semil 1987 01:36,2
2 22 Pícha Jan Trutnov 1987 01:38,2
3 18 Pochop Jaroslav Kruh 1987 01:40,3
4 19 Mikula Erik Lomnice n.Pop. 1987 01:43,6
5 29 Dědeček Jaromír Turnov 1987 01:44,0
6 15 Kalina Jiří Lužany 1988 01:49,0
7 20 Jezdinský Jakub Lomnice n.Pop. 1988 01:50,5
8 26 Šír Michal Benecko 1987 01:51,3
9 11 Berger Tomáš Lužany 1987 01:52,5

10 21 Novák Jiří Lomnice n.Pop. 1987 01:58,5
11 28 Krejčí Miroslav Choteč 1987 01:59,9
12 32 Vágenknecht Bohumír Nová Paka 1987 02:01,1
13 33 Koros Jakub Studeňany 1987 02:02,6
14 24 Doubrava Ondřej Benecko 1988 02:03,6

6. Žákyně

7. Žáci



15 13 Bourek Václav Kolín 1988 02:05,4
16 25 Váňa Luděk Benecko 1988 02:11,3
17 14 Macoun Jakub Mladá Boleslav 1988 02:13,5
18 23 Šochovský Pavel Benecko 1988 02:18,6
19 27 Petr Stanislav Benecko 1987 02:19,0
20 Erben Jan Koberovy 1989 02:25,5
21 31 Dolenský Martin Lužany 1988 02:28,4

1985-86 400 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 78 Bublová Petra Jablonec n.N. 1985 01:29,9
2 79 Zdržálková Anita Vrchlabí 1985 01:33,9
3 83 Talová Markéta Turnov 1986 01:37,1
4 89 Mikulová Ada Lomnice n.Pop. 1986 01:38,3
5 99 Škaloudová Martina Lomnice n.Pop. 1985 01:39,0
6 95 Blahoutová Pavla Kruh 1986 01:41,1
7 96 Fišerová Michaela Lužany 1985 01:41,8
8 87 Šidlichová Zuzana Lomnice n.Pop. 1986 01:46,5
9 93 Dontová Barbora Turnov 1986 01:47,8

10 85 Píšová Jitka Jičín 1986 01:48,6
11 100 Řehořková Alexandra Jičín 1986 01:50,5
12 86 Svobodová Petra Jablonec n.N. 1986 01:51,6
13 81 Hanzlíková Kateřina Benecko 1985 01:52,3
14 84 Sudková Michala Libuň 1985 01:54,1
15 80 Erlebachová Petra Vidochov 1986 01:56,5
16 82 Kůsová Marta Praha 1986 01:57,0
17 90 Peškarová Šárka Lomnice n.Pop. 1986 01:57,6
18 97 Slezáková Vendula Mělník 1986 01:58,6
19 92 Šebrlová Martina Turnov 1986 01:59,7
20 94 Benešová Eliška Lužany 1986 02:00,8
21 91 Knapová Jana Lužany 1986 02:01,3
22 98 Drašnarová Monika Nové Město n.Met. 1986 02:01,9
 - 88 Provazníková Pavlína Lomnice n.Pop. 1986 neběžela

štafetový běh 50 + 500 m
Ženy     -       50 + 400 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 9 Procházka Tomáš Pardubice 1965 01:25,2

Procházková Michaela 1989
2 17 Černá Karla Lázně Bělohrad 1966 01:28,4

Černý Karel 1990
3 1 Svoboda Jiří Nová Paka 1969 01:28,9

Svoboda Jan 1989
4 8 Hnát Miroslav Nymburk 1971 01:29,7

Hnátová Nikola 1992
5 6 Šidlík Ludvík Špindlerův Mlýn 1959 01:33,1

Šidlík Tomáš 1992
6 7 Lukeš Jaroslav Jilemnice 1959 01:34,5

Lukešová Eva 1989
7 2 Cvejn Josef Náchod 1963 01:38,4

Cvejn Lukáš 1992
8 4 Holas Miroslav Turnov 1963 01:45,0

Holasová Kateřina 1989
9 14 Jaroš Jiří Nový Bydžov 1970 01:50,0

Jarošová Aneta 1991

mp16

8. Žákyně

9. Rodiče + děti do r. 1989



10 5 Mitáček Lubomír Turnov 1959 01:50,9
Mitáčková Michaela 1989

11 16 Soukup Ladislav Poniklá 1958 02:00,5
Soukupová Petra 1993

12 15 Hálová Ilona Nový Bydžov 1972 02:16,2
Hála Jiří 1991

 - 3 Kubánek Zdeněk Lázně Bělohrad 1969 neběželi
Kubánek Martin 1992

 - 10 Janda Petr Jablonec n.N. 1961 neběželi
Jandová Markéta 1993

 - 12 Valášek Václav Lužany 1970 neběželi
Valášková Vendula 1992

1983-84 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 17 Paulů Radka Vrchlabí 1983 01:35,1
2 16 Šimková Veronika Vrchlabí 1983 01:38,8
3 11 Svobodová Michaela Jablonec n.N. 1983 01:39,5
4 1 Halamová Zdena Skuhrov 1984 01:39,8
5 2 Fišerová Milada Bojiště 1983 01:43,2
6 3 Albrechtová Ivana Lomnice n.Pop. 1984 01:46,7
7 12 Dědečková Milada Turnov 1984 01:47,8
8 8 Novotná Marie Lomnice n.Pop. 1983 01:49,1
9 19 Hajnová Alena Vrchlabí 1984 01:50,8

10 5 Hnyková Petra Lomnice n.Pop. 1983 01:54,1
11 14 Vašíčková Vendula Turnov 1984 01:56,3
12 15 Lampová Hana Benešov u Semil 1984 01:58,3
13 4 Votočková Radka Lomnice n.Pop. 1984 01:58,6
14 21 Hanková Denisa Jablonec n.N. 1984 02:01,1
15 22 Kučerová Jana Lužany 1984 02:06,3
16 9 Pražáková Naděžda Lomnice n.Pop. 1983 02:08,6
17 7 Kipielová Petra Lomnice n.Pop. 1983 02:11,9
18 20 Tomášková Martina Valdice 1984 02:13,8

1985-86 600 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 80 Vladyka Pavel Železný Brod 1986 02:06,3
2 65 Podzimek Martin Lomnice n. Pop. 1986 02:09,5
3 58 Brožek Jan Koberovy 1986 02:13,0
4 75 Vaníček Ladislav Vrchlabí 1986 02:13,5
5 57 Jahoda Martin Jablonec n. N. 1986 02:14,0
6 76 Havlíček Jakub Loužnice 1985 02:14,9
7 71 Sehnal Ondřej Nová Paka 1985 02:15,5
8 74 Kužel Vojtěch Semily 1985 02:16,0
9 78 Kučera Marcel Stružinec 1985 02:16,7

10 72 Mašek Jan Turnov 1986 02:21,1
11 60 Drašnar Tomáš Nové Město n.Met. 1985 02:23,4
12 63 Mach Jan Trutnov 1986 02:24,0
13 67 Láska Marek Lomnice n. Pop. 1985 02:24,9
14 51 Záhora Tomáš Kolín 1986 02:25,8
15 77 Bubla Viktor Jablonec n. N. 1986 02:26,6
16 68 Vaňouček Jakub Lomnice n. Pop. 1985 02:27,8
17 53 Burián Marek Lužany 1986 02:28,6
18 69 Bouda ??? Lomnice n. Pop. 1985 02:29,2

11. Žáci

10. Žákyně



19 52 Pařík Michal Mlázovice 1985 02:29,9
20 55 Kmoníček Petr Praha 1986 02:30,6
21 64 Charousek Jan Lomnice n. Pop. 1986 02:35,4
22 61 Vagenknecht Martin Lužany 1986 02:36,2
23 62 Fišera Radek Lužany 1986 02:41,9
24 59 Závodník Milan Nová Paka 1985 02:42,6
25 73 Bureš Michal Vidochov 1986 02:45,1
26 70 Srb Martin Lužany 1986 02:54,0
27 79 Koros Marek Studeňany 1985 03:09,1
 - 54 Bourek Josef Kolín 1985 neběžel

1983-84 800 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 17 Kubričan Lukáš Benátky n.J. 1984 02:50,0
2 19 Škaloud Miroslav Lomnice n.Pop. 1983 02:51,9
3 32 Štrojsa Jakub Lomnice n.Pop. 1983 02:53,1
4 22 Erben Libor Koberovy 1983 02:57,0
5 16 Kubričan Pavel Benátky n.J. 1983 02:57,4
6 25 Rybář Kamil Lomnice n.Pop. 1983 02:59,6
7 34 Jakubička Tomáš Železný Brod 1984 03:01,0
8 18 Voves Jaroslav Koberovy 1984 03:02,8
9 15 Jareš Michael Huntířov 1984 03:07,1

10 21 Musil František Jičín 1983 03:07,5
11 23 Blahout Lukáš Kruh 1983 03:08,9
12 11 Holuška Tomáš Česká Lípa 1984 03:09,2
13 26 Zakouřil Tomáš Turnov 1983 03:13,4
14 29 Bajer Patrik Vojice 1983 03:22,1
15 14 Halama Luboš Skuhrov 1983 03:25,8
16 28 Bajer Lukáš Vojice 1984 03:27,4
17 33 Kučera Ondřej Lužany 1983 03:31,8
18 13 Bouda Tomáš Dupanda 1983 03:35,4
19 27 Vintr Rostislav Praha 1984 03:37,4
20 36 Burián Petr Lužany 1983 03:43,1
21 24 Beneš Ondřej Lužany 1983 03:45,4
22 20 Činčera Radek Valdice 1983 03:47,9
23 30 Tomášek Radek Valdice 1983 03:52,4
24 31 Hlaváček Jan Konecchlumí 1984 03:55,8
25 12 Spudich Vladimír Lužany 1984 04:05,5

1981-82 800 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 67 Jakubičková Lenka Železný Brod 1982 02:46,2
2 65 Zvěřinová Hana Vrchlabí 1981 02:46,3
3 56 Sedláčková Hana Trutnov 1982 02:54,2
4 62 Satrapová Alice Jičín 1981 02:55,0
5 58 Mišurcová Kateřina Lomnice n.Pop. 1982 03:11,6
6 51 Šubrtová Petra Mladá Boleslav 1982 03:13,0
7 60 Vaňoučková Petra Lomnice n.Pop. 1981 03:16,3
8 61 Kaňková Iva Valdice 1982 03:18,3
9 63 Kuželová Veronika Semily 1981 03:18,7

10 59 Novotná Vendula Lomnice n.Pop. 1982 03:19,2
11 52 Raisová Lucie Úlibice 1981 03:20,8
12 66 Soukupová Alena Poniklá 1982 03:27,5
13 54 Machová Lenka Praha 1981 03:28,8

12. Žáci

13. Žákyně



14 55 Kubánková Zdena Lužany 1981 03:31,5
15 57 Kůtková Romana Mlázovice 1981 04:04,8
16 68 Vagenknechtová Iva Lužany 1982 04:08,2
17 53 Rajmová Pavlína Lužany 1981 04:15,1
 - 64 Pešáková Silvie Vrchlabí 1982 nedoběhla

1981-82 1 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 95 Havlíček Jiří Železný Brod 1981 03:07,1
2 98 Zdržálek Emil Vrchlabí 1981 03:14,0
3 90 Kužel Martin Semily 1982 03:16,4
4 84 Mikuš Martin Turnov 1982 03:21,0
5 86 Vedral Petr Lomnice n.Pop. 1982 03:24,0
6 96 Hylmar Jan Vrchlabí 1982 03:27,8
7 97 Jindra Karel Vrchlabí 1982 03:28,3
8 87 Mišurec David Lomnice n.Pop. 1981 03:28,8
9 83 Mach Václav Trutnov 1982 03:29,7

10 92 Trejbal Michal Mladá Boleslav 1982 03:30,0
11 85 Hanák Jan Lomnice n.Pop. 1982 03:30,4
12 89 Fučík Aleš Lomnice n.Pop. 1981 03:33,8
13 88 Salyga Jaroslav Lomnice n.Pop. 1982 03:39,8
14 91 Krejsa Jiří Semily 1982 03:40,5
15 93 Hnát Petr Kopidlno 1982 03:42,6
16 94 Hlaváček Aleš Konecchlumí 1982 03:50,6
17 82 Mrklas Pavel Jablonec n.N. 1982 03:58,5
18 81 Spudich Petr Lužany 1981 04:19,4

1979-80 1 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 4 Čermáková Martina Vrchlabí 1980 10:58,7
2 14 Řehořková Kristýna Jičín 1979 11:23,6

1979-80 2 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 93 Pala Zdeněk Koberovy 1979 09:22,8
2 94 Novák Tomáš Koberovy 1980 09:41,6
3 98 Slanina Martin Jičín 1980 09:45,1
4 99 Hanák Marek Lomnice n.Pop. 1979 09:48,6
5 95 Kafka Libor Semily 1979 09:56,4
6 92 Vaníček Viktor Vrchlabí 1980 09:59,5
7 96 Kafka Leoš Semily 1979 10:07,6
8 97 Panec Petr Semily 1980 10:23,2
9 100 Vild Miroslav Praha 1979 11:45,9

1977-78 2 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 Bublová Petra Jablonec n.N. 1985 11:41,6
2 40 Kafková Mirka Semily 1978 11:51,2

1976 a starší 2 500 m18. Ženy

15. Dorostenky

16. Dorostenci

17. Dorostenky

mp42

14. Žáci



Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 1 Vlachová Iva Rtyně v Podkrk. 1972 10:55,9
2 2 Jandová Marie Studenec 1973 11:47,9
3 3 Kynčlová Jana Vrchlabí 1975 11:53,0
4 mp6 Soukupová Alena Poniklá 1982 13:44,8

1977-78 5 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 50 Ledabyl Zbyněk Turnov 1977 23:03,1
2 46 Havlíček Rostislav Jilemnice 1977 25:15,7
3 49 Kubíček Stanislav Nová Paka 1977 25:59,3
4 47 Šlechta Jiří Jilemnice 1978 26:58,1
5 Tuže Michal Jilemnice 1976 28:14,0
6 48 Tringela Josef Lužany 1977 29:32,8

8 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 390  - Dolenský Přemysl Sobotka 1920 nedoběhl

1966-76 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 19 1 Zikmund Zdeněk Jičín 1967 26:59,3
2 12 2 Lajtkep Petr Liberec 1973 27:28,1
3 16 3 Čivrný Roman Vysoké n.Jiz. 1970 27:49,7
4 21 4 Plíhal Jan Koberovy 1967 27:58,5
5 20 8 Krejcar Daniel Dolní Brusnice 1975 28:06,2
6 5 9 Skalický Roman Vrchlabí 1971 28:35,4
7 6 11 Matouš Dušan Vrchlabí 1972 28:41,0
8 10 12 Vágenknecht Roman Nová Paka 1975 29:02,5
9 17 14 Chalupa Vojtěch Tatobity 1976 29:19,6

10 4 15 Balcar Jan Turnov 1973 29:26,1
11 1 16 Brádle Tomáš Štikov 1975 29:26,6
12 18 25 Zelenka Petr Roprachtice 1968 30:43,5
13 23 26 Dunka Štěpán Špindlerův Mlýn 1972 30:56,1
14 9 30 Vejnar Jiří Pelhřimov 1967 31:08,7
15 15 32 Šimůnek Martin Jilemnice 1975 31:18,4
16 13 34 Lajtkep Oliver Liberec 1974 31:27,0
17 14 36 Špáta Vladimír Lužany 1975 31:38,0
18 11 37 Houda Vítězslav Stráž n.N. 1973 31:43,5
19 3 38 Čapek Roman Slatiňany 1976 31:45,8
20 8 50 Janda Jiří Jablonec n.N. 1967 33:55,0
21 22 61 Hák Michal Studenec 1975 35:58,0
22 2 79 Vild Miroslav Praha 1979 39:26,5

1956-65 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 190 5 Jůna Jaroslav Jablonec n.N. 1961 28:00,6
2 187 13 Brendl Václav Liberec 1962 29:16,0
3 183 18 Václ Tomáš Jilemnice 1964 29:28,5
4 200 20 Jahoda Rostislav Jablonec n.N. 1958 29:32,3

21. Muži

22. Muži

19. Dorostenci

mp45

20. Muži - veteráni 1925 a starší



5 188 22 Choc Petr Liberec 1964 29:46,6
6 186 23 Jančík Bořek Hořice v Podkrk. 1964 29:52,0
7 199 27 Hušek Pavel Hronov 1960 31:00,8
8 181 28 Jirsa Pavel Špindlerův Mlýn 1961 31:01,9
9 194 33 Dědeček Jaromír Turnov 1961 31:24,0

10 192 35 Kučera Petr Stružinec 1961 31:31,4
11 195 42 Šidlík Ludvík Špindlerův Mlýn 1959 32:26,7
12 197 43 Jirásek Zdeněk Slatiňany 1958 32:30,0
13 198 46 Cvejn Josef Náchod 1963 32:56,9
14 185 55 Strouhal Zdeněk Vesec 1959 35:05,8
15 196 57 Zajíček Zdeněk Mladá Boleslav 1960 35:24,8
16 182 58 Svatoň Jiří Hořice v Podkrk. 1962 35:37,5
17 189 59 Pavlica Petr Praha 1963 35:37,9
18 193 60 Janda Petr Jablonec n.N. 1961 35:52,9
19 184 63 Lukeš Jaroslav Jilemnice 1959 36:11,2
20 191 85 Stejskal Zdeněk Kněžmost 1957 43:35,1

1946-55 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 221 6 Mach Václav Trutnov 1955 28:01,2
2 232 7 Hovorka Karel Jablonec n.N. 1954 28:02,0
3 235 10 Vácha Petr Jablonec n.N. 1954 28:38,0
4 229 17 Opitz Jaromír Hradec Králové 1951 29:27,2
5 243 19 Hasmanda Rostislav Liberec 1953 29:30,1
6 224 21 Novák Zdeněk Koberovy 1954 29:35,5
7 236 24 Bažant Jan Mladá Boleslav 1948 30:17,0
8 242 39 Kadavý Jan Jablonec n.N. 1947 31:52,5
9 244 40 Krpata Kamil Praha 1952 32:07,4

10 223 41 Trejbal Karel Mladá Boleslav 1951 32:22,9
11 222 44 Hnát Miroslav Kopidlno 1947 32:33,3
12 240 45 Kůtek Vladimír Lužany 1950 32:35,2
13 220 48 Kubela Jan Lužany 1951 33:20,0
14 234 52 Vyhlídka Vlastimil Jablonec n.N. 1947 34:18,4
15 227 53 Mach Ladislav Lužany 1947 34:35,4
16 233 64 Vokáč Václav Jablonec n.N. 1947 36:26,1
17 241 65 Hák Jaroslav Studenec 1946 36:32,7
18 239 68 Kosáček Václav Jilemnice 1947 36:46,2
19 228 69 Hádek Josef Benešov 1953 36:49,0
20 225 70 Kuřík Jiří Studenec 1950 37:00,5
21 230 71 Kraus Ivo Pecka 1948 37:09,3
22 238 75 Kroupa Václav Lišný 1949 37:44,1
23 237 81 Justra Jiří Koberovy 1954 40:16,8
24 231 82 Jandura Pavel Jičín 1946 41:06,1
25 226 83 Kozel Pavel Trutnov 1952 42:37,1
26 245 84 Špigl Jaroslav Lužany 1948 43:14,2

1936-45 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 312 29 Krejcar Petr Dolní Brusnice 1945 31:03,4
2 308 31 Kohout Tomáš Praha 1937 31:15,1
3 309 47 Štejnc Ludvík Vrchlabí 41 33:15,5
4 310 56 Buchar Drahomír Vrchlabí 1944 35:10,7
5 304 62 Nypl Jaroslav Stará Paka 1941 36:01,0
6 305 66 Janda Petr Studenec 1937 36:33,3

23. Muži

24. Muži



7 306 67 Zikmund Josef Turnov 1938 36:34,2
8 311 73 Bláha Václav Jablonec n.N, 1941 37:30,3
9 302 74 Plecháček Jiří Mělník 1944 37:35,9

10 307 77 Blank Jiří Lázně Bělohrad 1939 38:36,7
11 303 80 Cejzlar Jiří Rtyně v Podkrk. 1944 39:55,0

8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 357 49 Janč Vítězslav Jablonec n.N. 1935 33:51,8
2 353 51 Buchar Jan Vrchlabí 1933 34:05,6
3 355 54 Havlíček Zdeněk Vrchlabí 1933 34:53,7
4 356 72 Trakal Jaroslav Vesec 1933 37:26,9
5 354 76 Smutný Vladimír Vrchlabí 1932 38:28,5
6 358 78 Bém František Liberec 1927 38:42,4
7 352 86 Podzimek Stanislav Jičín 1926 53:39,2
8 351 87 Kysela Ladislav Bakov n.Jiz. 1932 54:18,0

8 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 19 1 Zikmund Zdeněk Jičín 1967 26:59,3
2 12 2 Lajtkep Petr Liberec 1973 27:28,1
3 16 3 Čivrný Roman Vysoké n.Jiz. 1970 27:49,7
4 21 4 Plíhal Jan Koberovy 1967 27:58,5
5 190 5 Jůna Jaroslav Jablonec n.N. 1961 28:00,6
6 221 6 Mach Václav Trutnov 1955 28:01,2
7 232 7 Hovorka Karel Jablonec n.N. 1954 28:02,0
8 20 8 Krejcar Daniel Dolní Brusnice 1975 28:06,2
9 5 9 Skalický Roman Vrchlabí 1971 28:35,4

10 235 10 Vácha Petr Jablonec n.N. 1954 28:38,0
11 6 11 Matouš Dušan Vrchlabí 1972 28:41,0
12 10 12 Vágenknecht Roman Nová Paka 1975 29:02,5
13 187 13 Brendl Václav Liberec 1962 29:16,0
14 17 14 Chalupa Vojtěch Tatobity 1976 29:19,6
15 4 15 Balcar Jan Turnov 1973 29:26,1
16 1 16 Brádle Tomáš Štikov 1975 29:26,6
17 229 17 Opitz Jaromír Hradec Králové 1951 29:27,2
18 183 18 Václ Tomáš Jilemnice 1964 29:28,5
19 243 19 Hasmanda Rostislav Liberec 1953 29:30,1
20 200 20 Jahoda Rostislav Jablonec n.N. 1958 29:32,3
21 224 21 Novák Zdeněk Koberovy 1954 29:35,5
22 188 22 Choc Petr Liberec 1964 29:46,6
23 186 23 Jančík Bořek Hořice v Podkrk. 1964 29:52,0
24 236 24 Bažant Jan Mladá Boleslav 1948 30:17,0
25 18 25 Zelenka Petr Roprachtice 1968 30:43,5
26 23 26 Dunka Štěpán Špindlerův Mlýn 1972 30:56,1
27 199 27 Hušek Pavel Hronov 1960 31:00,8
28 181 28 Jirsa Pavel Špindlerův Mlýn 1961 31:01,9
29 312 29 Krejcar Petr Dolní Brusnice 1945 31:03,4
30 9 30 Vejnar Jiří Pelhřimov 1967 31:08,7
31 308 31 Kohout Tomáš Praha 1937 31:15,1
32 15 32 Šimůnek Martin Jilemnice 1975 31:18,4
33 194 33 Dědeček Jaromír Turnov 1961 31:24,0
34 13 34 Lajtkep Oliver Liberec 1974 31:27,0
35 192 35 Kučera Petr Stružinec 1961 31:31,4

25. Muži - veteráni 1926-35

Muži - hlavní závod - bez rozdílu věku



36 14 36 Špáta Vladimír Lužany 1975 31:38,0
37 11 37 Houda Vítězslav Stráž n.N. 1973 31:43,5
38 3 38 Čapek Roman Slatiňany 1976 31:45,8
39 242 39 Kadavý Jan Jablonec n.N. 1947 31:52,5
40 244 40 Krpata Kamil Praha 1952 32:07,4
41 223 41 Trejbal Karel Mladá Boleslav 1951 32:22,9
42 195 42 Šidlík Ludvík Špindlerův Mlýn 1959 32:26,7
43 197 43 Jirásek Zdeněk Slatiňany 1958 32:30,0
44 222 44 Hnát Miroslav Kopidlno 1947 32:33,3
45 240 45 Kůtek Vladimír Lužany 1950 32:35,2
46 198 46 Cvejn Josef Náchod 1963 32:56,9
47 309 47 Štejnc Ludvík Vrchlabí 41 33:15,5
48 220 48 Kubela Jan Lužany 1951 33:20,0
49 357 49 Janč Vítězslav Jablonec n.N. 1935 33:51,8
50 8 50 Janda Jiří Jablonec n.N. 1967 33:55,0
51 353 51 Buchar Jan Vrchlabí 1933 34:05,6
52 234 52 Vyhlídka Vlastimil Jablonec n.N. 1947 34:18,4
53 227 53 Mach Ladislav Lužany 1947 34:35,4
54 355 54 Havlíček Zdeněk Vrchlabí 1933 34:53,7
55 185 55 Strouhal Zdeněk Vesec 1959 35:05,8
56 310 56 Buchar Drahomír Vrchlabí 1944 35:10,7
57 196 57 Zajíček Zdeněk Mladá Boleslav 1960 35:24,8
58 182 58 Svatoň Jiří Hořice v Podkrk. 1962 35:37,5
59 189 59 Pavlica Petr Praha 1963 35:37,9
60 193 60 Janda Petr Jablonec n.N. 1961 35:52,9
61 22 61 Hák Michal Studenec 1975 35:58,0
62 304 62 Nypl Jaroslav Stará Paka 1941 36:01,0
63 184 63 Lukeš Jaroslav Jilemnice 1959 36:11,2
64 233 64 Vokáč Václav Jablonec n.N. 1947 36:26,1
65 241 65 Hák Jaroslav Studenec 1946 36:32,7
66 305 66 Janda Petr Studenec 1937 36:33,3
67 306 67 Zikmund Josef Turnov 1938 36:34,2
68 239 68 Kosáček Václav Jilemnice 1947 36:46,2
69 228 69 Hádek Josef Benešov 1953 36:49,0
70 225 70 Kuřík Jiří Studenec 1950 37:00,5
71 230 71 Kraus Ivo Pecka 1948 37:09,3
72 356 72 Trakal Jaroslav Vesec 1933 37:26,9
73 311 73 Bláha Václav Jablonec n.N, 1941 37:30,3
74 302 74 Plecháček Jiří Mělník 1944 37:35,9
75 238 75 Kroupa Václav Lišný 1949 37:44,1
76 354 76 Smutný Vladimír Vrchlabí 1932 38:28,5
77 307 77 Blank Jiří Lázně Bělohrad 1939 38:36,7
78 358 78 Bém František Liberec 1927 38:42,4
79 2 79 Vild Miroslav Praha 1979 39:26,5
80 303 80 Cejzlar Jiří Rtyně v Podkrk. 1944 39:55,0
81 237 81 Justra Jiří Koberovy 1954 40:16,8
82 231 82 Jandura Pavel Jičín 1946 41:06,1
83 226 83 Kozel Pavel Trutnov 1952 42:37,1
84 245 84 Špigl Jaroslav Lužany 1948 43:14,2
85 191 85 Stejskal Zdeněk Kněžmost 1957 43:35,1
86 352 86 Podzimek Stanislav Jičín 1926 53:39,2
87 351 87 Kysela Ladislav Bakov n.Jiz. 1932 54:18,0
 - 390 Dolenský Přemysl Sobotka 1920 nedoběhl


